
VULË RRETHORE E PERSONALIZUAR

SKU: VU004

Vula personalizohet me fotot dhe shkrimet dhe
logot që dëshironi...
Përmasat e trupit janë 5x6.5x5cm ndërsa të
fushës së punës që personalizohet Ø 3cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/vule-rrethore-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Vul%C3%AB+rrethore+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/vule-rrethore-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Vul%C3%AB+rrethore+e+personalizuar


FLAMUR ZYRE I PERSONALIZUAR

SKU: FL003

Flamuri personalizohet me printim me logot
fotot dhe shkrimet që dëshironi.
Materiali është: pjesa që personalizohet tekstil
, skeleti dhe bazamenti metalik
Përmasat pjesa që personalizohet 23x14.5
skeleti 30 cm dhe bazamenti 8x8x3cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/flamur-zyre-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Flamur+zyre+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/flamur-zyre-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Flamur+zyre+i+personalizuar


ÇERTIFIKATA TË PERSONALIZUARA

SKU: CE001

Çertifikatat janë letër 300 gr, ato
personalizohen printim sipas dëshirës
Përmasat janë 21x29.7cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/certifikata-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=%C3%87ertifikata+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/certifikata-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=%C3%87ertifikata+t%C3%AB+personalizuara


FLAYERA TË PERSONALIZUARA

SKU: FL002

Flayerat janë letër 160 gr, ato personalizohen
me një anë ose dy anë me printim laser jet.
Përmasat bëhen sipas dëshirës

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/flayera-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Flayera+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/flayera-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Flayera+t%C3%AB+personalizuara


ETIKETA PER DYER PER HOTELE (PLEXIGLASS)

SKU: DO001

Etiketat printohen me logot dhe shkrimet që
dëshironi
Materiali është plexiglass 3mm
Përmasat janë 17x7x0.3cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/etiketa-per-dyer-per-hotele-plexiglass/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Etiketa+per+dyer+per+hotele+%28Plexiglass%29
https://vleraart.com/shop/etiketa-per-dyer-per-hotele-plexiglass/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Etiketa+per+dyer+per+hotele+%28Plexiglass%29


MENU ME QR CODE TË PERSONALIZUARA PËR
BARE DHE RESTORANTE (PLEXIGLASS)

SKU: ME002

Menutë printohen me QR code
Materiali është plexiglass 3mm
Përmasat janë 7x10x5 cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/menu-me-qr-code-te-personalizuara-per-bare-dhe-restorante-plexiglass/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Menu+me+QR+code+t%C3%AB+personalizuara+p%C3%ABr+bare+dhe+restorante+%28Plexiglass%29
https://vleraart.com/shop/menu-me-qr-code-te-personalizuara-per-bare-dhe-restorante-plexiglass/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Menu+me+QR+code+t%C3%AB+personalizuara+p%C3%ABr+bare+dhe+restorante+%28Plexiglass%29


MENU TË PERSONALIZUARA PËR BARE DHE
RESTORANTE (KARTON I PLASTIFIKUAR)

SKU: ME001

Menutë printohen me dizenjon që dëshironi
Materiali është karton 250gr i plastifikuar me
80 micron
Përmasat janë sipas deshirës.
Lidhja e fleteve bëhet me spirale metalike

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/menu-te-personalizuara-karton-i-plastifikuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Menu+t%C3%AB+personalizuara+p%C3%ABr+bare+dhe+restorante+%28karton+i+plastifikuar%29
https://vleraart.com/shop/menu-te-personalizuara-karton-i-plastifikuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Menu+t%C3%AB+personalizuara+p%C3%ABr+bare+dhe+restorante+%28karton+i+plastifikuar%29


TAPET MOUS I PERSONALIZUAR

SKU: TA002

Tapeti personalizohet me printim me logot
fotot dhe shkrimet që dëshironi.
Materiali është tekstil.
Përmasat janë 20x20x0.3cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/tapet-mous-i-personalizuar-rrethor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Tapet+mous+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/tapet-mous-i-personalizuar-rrethor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Tapet+mous+i+personalizuar


TAPET MOUS I PERSONALIZUAR

SKU: TA001

Tapeti personalizohet me printim me logot
fotot dhe shkrimet që dëshironi.
Materiali është tekstil.
Përmasat janë 23x20x0.3cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/tapet-mous-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Tapet+mous+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/tapet-mous-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Tapet+mous+i+personalizuar


FLAMUR ZYRE I PERSONALIZUAR ME MBAJTËSE
KRISTALI

SKU: FL001

Flamuri personalizohet me printim me logot
fotot dhe shkrimet që dëshironi.
Materiali është: pjesa që personalizohet tekstil
, skeleti metalik dhe bzamenti kristal
Përmasat pjesa që personalizohet 23x14.5
skeleti 30 cm dhe bazamenti 8x8x3cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/flamur-zyre-i-personalizuar-me-mbajtese-kristali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Flamur+zyre+i+personalizuar+me+mbajt%C3%ABse+kristali
https://vleraart.com/shop/flamur-zyre-i-personalizuar-me-mbajtese-kristali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Flamur+zyre+i+personalizuar+me+mbajt%C3%ABse+kristali


VULË DREJTËKËNDËSHE E PERSONALIZUAR

SKU: VU003

Vula personalizohet me gdhëndje me lazer me
fotot dhe shkrimet dhe logot që dëshironi...
Përmasat e trupit janë 8x5.5x8cm ndërsa të
fushës së punës që personalizohet 6x4cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/vule-drejtekendeshe-e-personalizuar-e-madhe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Vul%C3%AB+drejt%C3%ABk%C3%ABnd%C3%ABshe+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/vule-drejtekendeshe-e-personalizuar-e-madhe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Vul%C3%AB+drejt%C3%ABk%C3%ABnd%C3%ABshe+e+personalizuar


VULË DREJTËKËNDËSHE E PERSONALIZUAR

SKU: VU002

Vula personalizohet me gdhëndje me lazer me
fotot dhe shkrimet dhe logot që dëshironi...
Përmasat e trupit janë 6.3x5.5x3.3cm ndërsa
të fushës së punës që personalizohet 4x2cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/vule-drejtekendeshe-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Vul%C3%AB+drejt%C3%ABk%C3%ABnd%C3%ABshe+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/vule-drejtekendeshe-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Vul%C3%AB+drejt%C3%ABk%C3%ABnd%C3%ABshe+e+personalizuar


VULË RRETHORE D40 E PERSONALIZUAR

SKU: VU001

Vula personalizohet me gdhëndje me lazer me
fotot dhe shkrimet dhe logot që dëshironi...
Përmasat e trupit janë 6x6x8.5 ndërsa të
fushës së punës që personalizohet Ø 4cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/vule-rrethore-d40-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Vul%C3%AB+rrethore+D40+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/vule-rrethore-d40-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Vul%C3%AB+rrethore+D40+e+personalizuar


KARTËVIZITA KARTON TË PERSONALIZUARA

SKU: KA011

Kartëvizitat janë letër 300 gr, ato
personalizohen me një anë ose dy anë me
printim laser jet.
Përmasat janë 90x50x1mm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kartevizita-te-personalizuara-me-logo-dhe-shkrime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Kart%C3%ABvizita+karton+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/kartevizita-te-personalizuara-me-logo-dhe-shkrime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Kart%C3%ABvizita+karton+t%C3%AB+personalizuara


KARTËVIZITA TË PRERA SIPAS FORMËS LOGOS

SKU: KA010

Kartëvizitat janë letër 300 gr, ato
personalizohen me printim dhe prerje me lazer.
Përmasat janë 90x50x1mm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kartevizita-te-prera-sipas-formes-logos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Kart%C3%ABvizita+t%C3%AB+prera+sipas+form%C3%ABs+logos
https://vleraart.com/shop/kartevizita-te-prera-sipas-formes-logos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Kart%C3%ABvizita+t%C3%AB+prera+sipas+form%C3%ABs+logos


KARTËVIZITA TRANSPARENTE TË
PERSONALIZUARA ME PRINTIM ME RELIEV PËR
BIZNESIN

SKU: KA009

Kartëvizitat janë material PVC, ato
personalizohen me printim UV.
Përmasat janë 90x50x1mm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kartevizita-transparente-te-personalizuara-me-printim-me-reliev-per-biznesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Kart%C3%ABvizita+transparente+t%C3%AB+personalizuara+me+printim+me+reliev+p%C3%ABr+biznesin
https://vleraart.com/shop/kartevizita-transparente-te-personalizuara-me-printim-me-reliev-per-biznesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=produkte-promocionale&utm_term=Kart%C3%ABvizita+transparente+t%C3%AB+personalizuara+me+printim+me+reliev+p%C3%ABr+biznesin

